
 

 

 

 
 

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR HC SPARTAK CHOCEŇ         
16.8.2021 - 20.8.2021 

INFO PRO HRÁČE A RODIČE 
 
 

Pro všechny hráče a hráčky, které přihlásili rodiče a mají zaplacenou částku na 
příměstský tábor HC Spartak Choceň, platí sraz v pondělí 16.8.2021 v 7.00 na zimním 
stadionu v Chocni. 
Zde proběhne prezentace pod vedením hlavního trenéra p. Křečana a trenéra českého 
hokeje p.Kučery, kteří nastíní program tábora a proběhne rozdělení hráčů (hráček) do 
skupin. Zárověň budou představeni trenéři a hráči dostanou táborové oblečení. 
 
Lékařské potvrzení, bezinfekčnost s čestným prohlášením a čestné prohlášení na COVID 
se odevzdá p.Křečanovi v pondělí 16.8.2021. Bez předložených dokumentů se hráč 
nemůže účastnit příměstského táboru. 
 
Orientační program příměstského tábora bude k dispozici dne 16.8.2021 při prezentaci 
nebo bude k dispozici na webových stránkách HC Spartak Choceň. 
 
Každý hráč bude mít sebou kompletní hokejovou výstroj včetně dvou riban, min. dvoje 
ponožky do bruslí a ručníky. Věci na ven (kraťasy, tričko, čepici a láhev - dostanou). 
 
Během tábora mají hráči stravu zajištěnou. Oběd, svačina a pitný režim bude zajištěn v 
restauraci LH u stadionu. 
 
Na konci příměstského tábora bychom chtěli uspořádat posezení s opékáním buřtů.  
 
Moc se na Vás těší realizační tým příměstského tábora. 


